

Executie lucrari de instalatii electrice + proiectare- AMPLIFICARE TRANSFORMATOR PT 7 conf. descriere

I.D.: 99312758

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	45311000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 92.065,98 RON - 92.065,98 RON

Descriere: Executie lucrari de instalatii electrice + proiectare - AMPLIFICARE TRANSFORMATOR PT 7, pentru statia de productie mixturi asfaltice si emulsie bituminoasa Seica Mare: 1. INLOCUIRE COLOANA TRAF0-CD2-6, 136,00 ml X 153,67 lei/ml = 20.899,12 lei, fara TVA; 2. PAPUC CU 240 mmp, 16,00 buc X 114,38 lei/buc = 1.830,08 lei, fara TVA; 3. MONTARE TC 750/5 A, 3,00 buc X 337,50 lei/buc = 1.012,50 lei, fara TVA; 4. MATERIAL MARUNT, 1,00 set X 654,00 lei/mc = 654,00 lei, fara TVA; 5. MANOPERA = 34.500,00 lei, fara TVA; 6. UTILAJ = 6.960,00 lei, fara TVA; 7. PRB, 24,00 ore X 130,00 lei/ora = 3.120,00 lei, fara TVA; 8. MACARA, 24,00 ore X 160,00 lei/ora = 3.840,00 lei, fara TVA; 9. TRANSPORT = 9.500,0 lei, fara TVA; 10. CHELTUIELI INDIRECTE 9% = 6.782,01 lei, fara TVA; 11. PROFIT 6% = 4.928,26 lei, fara TVA; 12. PROIECTARE = 5.000,00 lei, fara TVA. Termenul de executie a lucrarii este de 3 luni, calculat de la data emiterii ordinului de incepere a lucrarii. Se va intocmi un contract de executie lucrari, garantia de buna executie este in cuantum de 5% din valoarea fara TVA a contractului. Perioada de garantie este de 12 luni de la incheierea Procesului verbal de finalizare lucrare semnat fara obiectiuni de catre ambele parti"
